
 

 

 

 

 

 

RAPORT Z EWALUACJI WEWNĘTRZNEJ 

PRZEPROWADZONEJ W ROKU SZKOLNYM 2016/17 

W PRZEDSZKOLU NR 1 W KŁODZKU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RAPORT  Z  EWALUACJI  
Cele ewaluacji: 

 Zebranie informacji o zakresie aktualnie podjętych w przedszkolu działań na rzecz zachęcania dzieci do 
kontaktu z książką i przygotowania do aktywnego czytelnictwa  w przyszłości. 

 Wykorzystanie zebranych informacji do dalszego rozwijania zainteresowań czytelniczych dzieci i 
promowania czytelnictwa adekwatnie do potrzeb dzieci  i rodziców. 

 
Sposób prezentacji wyników ewaluacji: 

 na zebraniu Rady Pedagogicznej, 

 na stronie internetowej BIP UM Kłodzko 

 
Przedmiot ewaluacji:  

Rozwijanie zainteresowań czytelniczych dzieci w przedszkolu. 
 

WYNIKI  EWALUACJI 

Mocne strony Słabe strony 

 Nauczycielki podejmują działania rozwijające 
u dzieci zainteresowania czytelnicze  takie jak: 
czytanie dzieciom, słuchanie opowiadań 
dzieci, podejmowanie rozmów z dziećmi na 
temat przeczytanych wierszy, opowiadań, 
baśni i bajek, prowadzenia rozmów                  
o potrzebie i sposobach szanowania książek, 
wymyślanie wraz z dziećmi historyjek na 
podstawie obrazków, organizowanie 
wycieczek do biblioteki (wypożyczanie 
książek, zajęcia biblioteczne), proponowanie 
dzieciom tworzenia prostych książeczek, 
wystawianie spektakli lub scenek na 
podstawie literatury dziecięcej.  

 

 Nauczycielki ustalają zadania z zakresu 
edukacji czytelniczej, angażują się                  
w organizację przedsięwzięć typu „Cała 
Polska czyta dzieciom”, „Podaj książkę dalej”, 
„Dzieci dzieciom” i włączają w te działania 
rodziców, lub inne bliskie dzieciom osoby. 

 

 Nauczycielki współpracują z biblioteką 
dziecięcą, korzystają z bogatego księgozbioru 
wypożyczając książki i czytają je dzieciom 
kilka razy w tygodniu. 

 

 Stosowane przez nauczycielki różnorodne 
działania i zamierzenia przyczyniają się do 
wzrostu kompetencji czytelniczych oraz 
upowszechniania czytelnictwa wśród dzieci    
w  naszym przedszkolu.   

 Brak pozycji ze współczesnej literatury 
dziecięcej w kącikach książki w salach. 

 

 
Wykorzystanie wyników ewaluacji: 

 
Kontynuowanie działań na rzecz zachęcania dzieci do kontaktu z książką ponieważ wpływają one 

pozytywnie na rozwijanie zainteresowań czytelniczych dzieci, oraz przygotowują do aktywnego 
czytelnictwa w przyszłości. 

 


